Item in cena domini dabuntur dominis predictis ad mandatum:

Primo de quodam campo prope eket dicto hulscamp II solidi lovanienses. Item de lederkoth XII denarii monasterienses. Item de magna westerwijc XII denarii monasterienses. Item bartoldus de dulre de quadam pecia terre iacente apud westerwijc ratione decime unam quartam vini in cena domini ad mandatum, ut patet per quantam litteram eidem bartoldo et suis heredibus per capitulum concessam.

(f.5r)

Infrascripta bona ad presencias sunt signata de divisione prebendarum recepta ad quitandum et redimendum omnes redditus et pensiones ex divisione dicta ad presencias recipiendas. Videlicet Campus ade. Decima toe wolbertinck in lemesloe. Decima hoykinck in dulre. Decima wyssinck in Tubberghe. Decima magni caverwijck in lutta. Et unum molt siliginis et ordei ex decima ten Thije in Rossem.

Nota quod de Oesterhof sumpta sunt duo molt siliginis de presenciis ad divisionem; ad loca illorum data sunt de divisione ad presencias. Primo de parva beijgerinc II modii siliginis. Item I molt siliginis ex media decima antique domus in lutta. Item IIII scepelini siliginis parve mensure ex snoynck in haerloe. Item decima ottinck in berghenchem.

Item custodes procurabunt omni anno carbones quos presentabunt in vigilia sancti Martini ad aliquem locum domus capitularis ponentes, ut celebrantes in ecclesia tempore gelido per hyemem habeant ignem ad calefaciendum manus suas. Ad quod contulit dominus Jacobus stagghe vicarius triginta duos schudatos de hollandia.

Hee sunt decime in vleideringhe. Solvit Lentfordinc III molt siliginis parve mensure. Item harbertinc III molt siliginis parve mensure. Item westendorpe III molt siliginis cum dimidio parve mensure. Item Wygboldinc III molt siliginis cum dimidio parve mensure. Item middestorpe XXX scepelinos siliginis eiusdem mensure. Item decima wyssinc in Tubberge colligitur in agris. Que quondam faciebat III molt siliginis et XXX scepelinos ordei parve mensure. Ex hiis cedunt IIII molt ad divisionem, reliquum ad memorias.

Item de annis Domini M CCC LXXXIII obtenta fuit decima de campo dicto mastbroec secundum viam et determinationem iuris per venerabiles viros ac dominos decanum et Capitulum ecclesie Aldenzalensis contra dominos arnoldum et Johannem fratres Rykenync et Johannem polle.

Item omnes decime in Vleideringhe cedunt ad presencias demptis IIII molt siliginis parve mensure de manso wygboldync que cedunt ad divisionem dominorum, quia domini receperunt de manso Wyldeshues in dorninghe medium molt siliginis de precenciis ad divisionem.

(f.5v)

Item dominus Johannes bonyngerhoff pie memorie, quondam canonicus semiprebendatus ecclesie Aldenzaliensis contulit in augmentum semiprebende perpetuis temporibus novem scudatos monete philippi ducis Burgundie ex folbertinc et mensinc in parochia Enschede in burscapio dicto de Grotenbuer. et quatuor campos prope nyenvelde apud Aldenzaliam situatos. Istis tamen condicionibus adiectis. quod canonicus

semiprebendatus huiusmodi pro tempore sit subdyaconus et in eadem prebenda personaliter resideat. Et casu quo non foret subdyaconus neque personaliter ut prefertur resideret. ex tunc dicti redditus novem Scudatorum et quatuor camporum huiusmodi in anniversario prefati quondam Johannis inter canonicos prout moris est sunt distribuendi.

(f.6r)

JANUARIJ

I a. KL CIRCUMCISIONIS DOMINI. Obijt Godscalcus ten Toerne et eius uxor pro quorum memoria ministrabitur quarta pars decimarum Clarync et Hesselinc in Manre. Obijt Margrete Visschers que contulit medium modium siliginis ex domo Henrici Amelinck.

Obijt Stina mater domini Leiffardi pro cuius memoria dominus Leiffardus [Clappel canonicus]¹ obtulit modium siliginis de decimis Bernardi Swaferinck.

II b. OCTAVA SANCTI STEPHANI PROTHOMARTYRIS. Festum domini Eghardi dicti Ramesberch de Duderstat presbyteri Canonici huius ecclesie. Et dictis vesperis descendatur ad altare sancti Stephani cum ista antiphona Ave Senior et cum collecta ibi dicenda. Ad quod cedet tertia pars decime ten Velde in Rossem.

Obijt Aleydis uxor quondam Godfridi dicti Beyer que contulit unum molt siliginis forensis de domo dicta Nyenhues in Elfter distribuendum in anniversario suo inter Canonicos et vicarios presentes.

Obijt Greta filia Johannis Guetkyndes que contulit dimidium modium siliginis ex bonis Wedeginc recipiendum.

III c. OCTAVA SANCTI JOHANNIS EVANGELISTE. Festum domini Lamberti Schulten Canonici huius ecclesie ad quod contulit unum molt siliginis in primis vesperis in matutinis et in missa distribuendum ex bonis Groethues in Gammynclo et Dasler in parochia Oetmersem recipiendum. v scepelini ex Ansmanninck et ii scepelini ex decimis Engelbertinck in Rossem.

(f.6v)

IV d. OCTAVA SANCTORUM INNOCENTUM.

V e. SYMEONIS CONFESSORIS. VIGILIA. Obijt Johannes de Lederen pro cuius memoria ministrabitur sexta pars decime Bynchorst in Lutta.

Obijt Lumma de Cathenhorn que contulit [unum modium siliginis ex domo Johannis Rotert et Gherardi Helmich] quartam partem medie decime Roderinck.

¹ Met hand F erboven geschreven.

VI f. *EPIPHANIE DOMINI*. Obijt Lubbe de Oyden que contulit 2¹ modios siliginis ex Berverlo in Wolde.

Obijt dominus Bernardus de Gheesteren Canonicus huius ecclesie qui contulit decimam partem decimarum Hamsinck et Henrickinck.

(f.7r)

VII G. *FELICIS ET IANUARIJ MARTYRUM*. Obierunt Theodericus de Lymborch et Berta uxor eius, Egbertus de Almelo, Hadewigis de Gramesberge, Arnoldus de Almelo, Herbergh de Zulen, Kunagundis de Ludinchuzen, Ide pedissequa domicelle de Almelo, Agneza dicta Cella de Almelo pro quorum memoria dicta Agneza contulit unum molt siliginis ex bonis Arnynchoff in Hasselo.

VIII a. *LUCIANI MARTYRIS*.

IX b. *BASELISSE VIRGINIS*. Obijt Engelbertus ter Woltkote qui contulit unum modium siliginis ex bonis ter Schuren in Lemselo.

Obijt Greta Snoync que contulit pro se et duobus filijs suis septimam partem decimarum curie in Hylten et Hartgerinc. Obijt Martinus Kremer qui contulit medium modium siliginis ex domo Vicarij Beate Marie.

(f.7v)

X c. *PAULI PRIMI EREmite*. Obijt Fendele Stroetmans que contulit decem scepelinos siliginis parve ex certis decimis Detmarinc et Willinc in Roetmen.

Obijt Ludolphus ten Toerne qui contulit unum modium ordei ex campo Ade.

XI d. *PETRI ET SEVERI CONFESSORUM*. Obijt Ludgardis de Vorst pro cuius memoria cedet unus modius siliginis ex Diligeshues in Lutta per Johannem Fobic.

XII e. *SATIRI MARTYRIS*. Commemoratio prepositi Huperti ad quam cedit unus modius siliginis² [ex bonis Nicolai Overhagen] **[pro nunc ex bonis Johannync in Dulre et Kemenade in Gammyncloe]**. Cedet decima pars decime Gelinck in Haslo.

Commemoratio domini Jacobi Staggen presbyteri et vicarij altaris sancti Lamberti pro qua cedet sexta pars decime Hartgershove apud Delden.

(f.8r)

XIII f. *OCTAVA EPIPHANIE*. Festum domini Arnoldi de Ousteninc Canonici huius ecclesie ad quod contulit unum molt siliginis forensis ex certa

¹ Het Arabische cijfer 2 is ingevuld door hand E (Rovenius).

² De passage *ad...siliginis* is met zwart doorgestreept, evenals *pro..Gammyncloe*.

decima Zyngraven. Item dimidium molt siliginis parve ex certa decima Middestorp. Item dominus Lambertus Schulte contulit dimidium modium siliginis existentibus in matutinis ex bonis Groethues et Dasler. *Ex Lambertinc in Lutta.*

XIII g. **PONTIANI MARTYRIS. FELICIS CONFESSORIS.** Festum domini Johannis Bilrebeke vicarij altaris sancti Anthonij ad quod peragendum cedent sex scepelini siliginis Daventriensis [ex bonis Gheze van Heyden]. **Pro nunc ex Lasschehoff in Voelt et Meygerinc in Bonynghe.** Obijt Margreta de Twicklo reicta Bernhardi de Wullems quae contulit medium modium siliginis ex Tijthoff, Ruhoff et Oesterhoff apud Almelo.

XV a. **MAURI ABBATIS.** Obijt Egbertus Comes de Benthem et Hadewigis uxor eius pro quorum memoria Egbertus vicedominus Monasteriensis contulit medietatem decime domus Dethardinc in Dulre.

Obijt Aleydis de Essche que contulit septimam partem decimarum Curie in Hylten et Hartgerinc.

(f.8v)

XVI b. **MARCELLI PAPE.** Obijt dominus Johannes quondam plebanus in Werslo qui contulit decimam partem domus Vlakesbeke in Losser.

Obijt Arnoldus Ludgeri qui contulit tertiam partem decime parve Hulswijc apud Enschede.

XVII c. **ANTHONIJ MONACHI.** Festum domini Johannis Bilrebeke vicarij altaris sancti Anthonij ad quod contulit idem dominus Johannes tertiam partem decime Dirikync in Lemeslo tribus horis distribuendam. Item ad idem festum cedet medietas decime Kalthaer in Lemeslo tribus horis distribuenda. Item idem contulit tertiam partem decime Dirikync pro anniversario suo in crastino peragendum.

Obijt Hazeka Leest que contulit medietatem decime domus Bestmanninc in Lutta pro se et domino Bertoldo Redinc distribuendam.

XVIII d. **PRISCE VIRGINIS.** Obijt Wilhelmus de Vleideringen qui contulit sex scepelinos siliginis forensis ex domo dicta Velt in Rossem et tres scepelinos siliginis ex domo Steghe ibidem et tres scepelinos siliginis forensis ex curia dicta Steenhoff.

Obijt Gheze Stroetmans que contulit decimam partem bonorum Mersch et Schuer in Lutta.

(f.9r)

XIX e. **MARII ET MARTHE.** Anno Domini MCCCLXXXIX obijt dominus Gerhardus Borchgrevinck thesaurarius et canonicus huius ecclesie et presbyter qui pro se et Ermegarde matertera sua contulit Canonicis cum vicarijs et Chorisocijs duo molt siliginis unum ex certa decima Rengeric in Tubberghe

forensis masure et reliquum ex Volkerinc apud Ulzen parve masure sub trabe. Festum Patrocli martyris ad quod contulit dominus et magister Henricus Rose canonicus huius ecclesie et Susatrensis sex scepelinos siliginis tribus horis distribuendos per Capitulum. Qui obijt anno 1529, decima Decembris.

XX f. FABIANI ET SEBASTIANI MARTYRUM. Festum domini Johannis Roden Curati in Hengelo ad quod contulit duos modios siliginis tribus horis ministrandos et recipientur ex bonis Wedeginc et Dykinck. Obijt Fredericus Mauricii anno Domini MCCCCXXXVIII qui contulit unum modium siliginis ex altera medietate decimarum Hesselinc et Clarync in Manre.

XXI g. AGNETIS VIRGINIS. Festum Locken Marthe quondam dominorum Wilhelmi de Bervorde Thesaurarii et Hugonis de Bervorde decani ad quod contulit octavam partem decimarum Oesterwijk et Weghe in Dulre. Anno Domini 1478 dominus Reynerus de Ossenvorde confessor, Beatrix Gosschalci mater et communes sorores conventus Aldensalensis contulerunt duos modios siliginis ad peragendum prefatum festum distribuendos tribus horis ut moris est. Curatus sive Capellanus predicans Campanarius et Organista gaudebunt ut Vicarij. Et fiet in maiori orghano sonus et fiet ut sollemnitas alicuius Apostoli in maiori campana.

(f.9v)

XXII a. VINCENTIJ MARTYRIS. Obijt Gerardus Stenger qui contulit tertiam partem decime parve Hulswijc apud Enschede.

Festum domini Henrici Becker Canonici et Senioris huius ecclesie, qui obijt anno 1528, et contulit percustodes in pane ministrandos tres modios siliginis Canonicis et vicarijs tribus horis presentibus. Custos et organista participabunt, ex Eke. *Nunc ex usufructu.*

Pro admissione Vicarij Vicariae fundatae per Simonem de Thije ad praesentias unus modius siliginis ex Arninckhoff et Bernerinck. Commemoratio domini Johannis de Beveren decani pro qua contulit medium modium siliginis ex Hovel in Gammincklo.

Commemoratio domini Johannis de Beveren pro qua contulit i modium siliginis ex Hoevel in Gamminclo.

XXIII b. EMERENTIANE ET MACHARIJ. Obijt Leydeke Beyers que contulit tertiam partem decime Wolbertinck in Lemeslo.

Obijt Agnes de Deden que contulit duos modios avene pro se et Symone marito suo ex bonis Wylbertinck in Wolde. Obijt dominus Johannes Stuerman semiprebendarius huius ecclesie anno 1518 qui contulit

XXIIII c. *THIMOTHEI APOSTOLI*. Obijt Heylike uxor Hinrici Spil-lenrumpes que contulit medietatem decime grosse et minute Retberge in Alberge.

(f.10r)

XXV d. *CONVERSIO SANCTI PAULI*. Festum domini Theoderici de Ramesberge canonici huius ecclesie ad quod contulit molt siliginis ex domo Gherdinc in Dulre. Item unum modium siliginis ex bonis Hassekync in Wolde.

Obijt Jordanus de Diepenbroeck qui contulit medietatem tertie partis decime Krumhoff excepto primo uno modio siliginis pro memoria Kunnen ter Lowijck de totali decima.

Commemoratio domini Thomae Ruwe presbyteri et cetera ut infra Nativitatis.

XXVI e. *POLICARPI MARTYRIS*. Obijt Johannes Gosoens qui contulit pro se et Jutta uxore sua dimidium modium siliginis per haeredes. Obijt Johannes Waninck anno 1555 qui contulit petiam terre arabilis prope Rikerinck, de qua iii scepelinos siliginis pro celebrantibus, reliquum pro eius memoria hic. Et solebant ex ea haberi quinque scepelini siliginis.

XXVII f. *JOHANNIS CRISOSTOMI*. Commemoratio domini Johannis Bilrebeke pro qua contulit unum modium siliginis [ex bonis Gertrudis de Heyden]. **Pro nunc ex Hoykinchof in Dulre.**

Obijt Hermannus Kreppe qui contulit unum modium siliginis ex domo Bernardi Hundepipen apud forum. *Alias ex bonis Arninchoff, Kemenade et Rimerinc.*

(f.10v)

XXVIII g. *OCTAVA AGNETIS*. Obijt Kunnegundis ter Lowijc que contulit unum modium siliginis ex decima ten Krummenhove apud Enschede.

Obijt Arnoldus Tuneken et Aleydis eius uxor qui contulerunt unum modium siliginis ex domo Gherardi Kerstiens apud portam episcopi. *Quondam Gulielmi Kojtenbrouwer.*

XXIX a. *VALERII EPISCOPI*. Obijt Wemka de Lindelo que contulit decimam partem domus Vlakesbeke apud Losser.

XXX b. *ALDEGUNDIS VIRGINIS.*

(f.11r)

XXXI c. *IGNATIJ MARTYRIS*. Obijt Menso de Laer et Bertha eius uxor qui contulerunt alterum dimidium modium siliginis ex bonis Berninc in Lutta. Obijt Eilardis van Coevorde alias van Toerne relicta quondam Johannis van Coeverde anno 1511 quae contulit unum modium siliginis ex Mettinckhoff in Hasselo. Pro admissione ad praesentias Vicarij Vicariae fundatae per Simonem de Thije unus modius siliginis ex Arninckhoff et Bernerinck.

FEBRUARIJ

I d. *KL BRIGIDE VIRGINIS.* Obijt dominus Menso Berthorn presbyter qui contulit quintam partem decimarum Reping et Steghe in Aglo. Item idem contulit duo molt siliginis ex bonis Clarinc in Manre.

Obiit Evese ancilla Jacobi des Dempyghen que contulit duos modios siliginis ex bonis Wylbertinc in Wolre. Obijt Magister Gerardus de Randen presbyter praepositus huius ecclesiae et scholasticus ecclesiae Daventriensis qui contulit decimam partem decimae Adelinck. Item Wernerus Helmichs contulit memoriae dicti domini praepositi sex florenos aureos ad rubras cappas. Item contulit idem Wernerus pro memoria sua et uxoris sua ad dictas cappas duodecim florenos aureos.

II e. *PURIFICATIONIS BEATE VIRGINIS.* Obijt Henricus Kribbe qui contulit unum modium siliginis ex Wedeginc in Haslo. Obijt Wenemarus de Beveren canonicus huius ecclesiae et Monasteriensis qui contulit medietatem decimarum Vrilinck et Braeck in Geesteren. Pro nunc quondam praedium ter Vaerhorst in parochia Delden.

(f.11v)

III f. *BLASII EPISCOPI.* Obijt dominus Johannes Scepeler canonicus et subdyaconus qui contulit [unum molt siliginis] [de domo sua et area iuxta preposituram]. Nonam partem mediarium decimarum Braeck et Vrilinck.

IV g. *PHILEE.* **Obijt Everhardus ten Grotenhues qui contulit medium modium siliginis ex Leeferdynck in Udele.**

V a. *AGATHE MARTYRIS.* Festum domini Theoderici de Ramesberghe Canonici huius ecclesie ad quod cedent duo modia siliginis ex bonis Hassekinc in Wolde.

Vide notata in altero registro.

(f.12r)

VI b. *DOROTHEE VIRGINIS.* Festum domini Richardi Ramesbergh de Duderstad canonici huius ecclesie ad quod contulit tertiam partem decime Velt in Rossem.

Obijt dominus Rodolphus de Noeten canonicus huius ecclesie qui contulit unum molt siliginis [ex bonis Zwanekens]. **Pro nunc ex Meygerynck in Bonynghe, Lasschehof et Roelvynck in Voelt.**

VII c. *AUGULI EPISCOPI.* Memoria Aleydis Belrems et suorum parentum pro qua contulit Aleydis predicta decimam partem bonorum Mersch et Schuer in Lutta.

Dominus Arnoldus Oesteninc canonicus huius ecclesie contulit medietatem decime Wesselinc in Dorninge ad festivandum sabbato cum alleluya suspenditur solum in missa.

VIII d. *DYONISIJ CONFESSORIS*. Commemoratio prepositi Huperti pro qua contulit unum modium siliginis ex bonis **Johannynck in Dulre et Kemenade in Gammimcloe**.

Item commemoratio domini Jacobi Staggen vicarij pro qua recipietur sexta pars decime Harterschehove **apud Delden**.

Obierunt Egbertus Tackinc et Ludgardis eius uxor qui contulerunt quartam partem decime Holtwijc in Aglo.

Obijt Bertoldus Redinc qui contulit septimam partem bonorum Parvi Bavele in Lutta.

(f.12v)

IX e. *APOLLONIE VIRGINIS.*

X f. *SCHOLASTICE VIRGINIS*. Festum sancti Wilhelmi ad quod contulit domina Elizabeth de Covordia que contulit unum molt semi siliginis et semi ordei quorum unum in primis vesperis et in missa, secundum in matutinis ipsius festi inter presentes dividetur et recipientur ex Maethues in Bonynge.

Obijt Mauritijs Mercator qui contulit [unum molt siliginis] decimam partem decimae Gelinck in Haslo¹ [ex bonis Albinc in Boninge ex parte Nicolai Overhaghen]. **Pro nunc ex bonis Johannync in Dulre et Kemenade in Gammyncloe**.

Obijt dominus Goswinus Pueze Canonicus presbyter huius ecclesie qui contulit extra portam lapideam ortum.

XI g. *DESIDERIJ EPISCOPI*. Obijt Elizabeth quandam domina de Covordia que contulit unum molt siliginis semi et semi ordei ex bonis Maethues. Obijt Lubbertus Brunger² interfectus per Gelrienses tempore invasionis oppidi et postea obijt uxor Gertrudis pro quorum memoria haeredes assignaverunt xii florenos pro uno modio siliginis comparando et recipietur ex campo prope Woert salvo uxori usufructu in i modio.

(f.13r)

XII a. *EULALIE VIRGINIS*. Obierunt Ghizelbertus de Bronchorst miles et Gertrudis uxor eius qui contulit unum molt semi siliginis et ordei ex predictis bonis Maethues [predictis].

Anno Domini MCCCCXXX obijt dominus Lambertus Schulte pro cuius memoria cedet tertia pars decime Wernsinc in Losser.

Anno Domini 1485 obijt Venerabilis et egregius vir dominus et magister Joannes Dousleger decanus huius ecclesie et canonicus Daventriensis qui contulit septem scepelinos siliginis per Custodes ministrandos, ex domo domini Johannis Becker in panibus inter canonicos et vicarios praesentes.

¹ De passage *decimam...Haslo* is erboven geschreven door hand D.

² Hiernaast, links in de marge, staat met hand E (Rovenius) het jaar 1510 geschreven.

XIII b. *ERMONHILDE VIRGINIS*. Obijt Lutgardis abatissa in Vreden que contulit unum molt semi siliginis et ordei ex predictis bonis Maethues.

XIII c. *VALENTINI MARTYRIS*. Obijt Johannes de Besten et Johannes eius filius qui contulerunt decimam nonam partem decimarum Hinrekinck et Hamsinck.

(f.13v)

XV d. *FAUSTINI MARTYRIS*. Obijt Margareta Wonders que contulit decimam partem bonorum Mersch et Schuer in Lutta.

XVI e. *JULIANE VIRGINIS*.

XVII f. *POLICRONIJ MARTYRIS*. Obijt dominus Fredericus vicarius qui contulit quinque molt siliginis de domo Henrikinc in Haveninchem.

Item idem contulit quartam partem decimarum Eylardinc et Luderinc *in Losser*¹ excepto uno molt ante omnia quod cedet Pasche ad panes.

Obijt dominus Johannes Rode curatus in Hengelo qui contulit alterum dimidium modii siliginis ex bonis Wedeginc et Dikync ex parte Fenne van Bervorde.

Obijt Johannes Twent et Aleydis eius uxor qui contulerunt septimam partem decimarum curie in Hylten et Hatgerinc.

(f.14r)

XVIII g. *SYMEONIS EPISCOPI*. Commemoratio domini Johannis de Beveren decani pro qua contulit medium modium siliginis ex Hovel in Gammynclu.

Anno Domini 1539 obijt dominus Hermannus Vrye canonicus huius ecclesie et vicarius sancti Martini Monasteriensis qui contulit modium siliginis per *Capitulum perpetuandum*.

XIX a. *GABINI PRESBYTERI*.

XX b. *NEMESIJ MARTYRIS*. Obijt Arnoldus dictus de Almelo qui contulit medietatem medie decime molendini in Voelt.

Obijt Gertrudis uxor Rudolphi de Heest pro cuius memoria cedet unus modius siliginis ex bonis Schipperhinric. *Vacat*.

(f.14v)

XXI c. *SANCTORUM MARTYRUM LXXX*. Ad perpetuam rei memoriam dominus Theodericus de Ramesberghe Canonicus huius ecclesie et curatus in Epe legavit sex modios siliginis et recipientur ex bonis Hassekinc in Wolde pro commemoratione sua in hunc modum: Canonicis et vicarijs in sex septimanis a dominica Invocavit continue subsequentibus qualibet septimana unum modium siliginis duobus temporibus distribuendum. Ita videlicet quod

¹ De woorden *in Losser* staan erboven geschreven, door hand E (Rovenius).

illis qui diebus dominicis singulis cum religione sua in processione circumeundo cimenterium cum crucibus ut moris est et ulterius feriis secundis subsequentibus in missa animarum fuerint presentes unus modius distribuetur.

Obijt Cellica Wenync que contulit duos modios siliginis ex bonis Arnynchove in Haslo.

XXII d. CATHEDRA PETRI. Anno Domini MCCCCXXVII obijt Johannes Zoerbeke vicarius altaris sancti Stephani qui contulit unum modium **siliginis ex Leefferdynck in Udele.**

Obijt Egberta de Grimberge uxor Gerardi de Thija que contulit pro se et Gerardo predicto quartam partem decime Poppinc in Roetmen. Item ut dictorum coniugum memoria unacum memorijs Theoderici Symonis Johannis et Johanne liberorum eorum et Gerarde ipsius Gerardi filie naturalis cum eos et eas decedere contigerit simul cum memoria Henrice filie memoratorum coniugum iam defunctorum annuatim eo ferventius et diligentius futuris perpetuis temporibus peragatur, contulerunt dicti Theodericus Symon Johannes et Johanna unacum ipso Gerardo patre eorum unum molt siliginis annue et perpetue pensionis de et ex bonis Herinchoff in Rossem, salvo ipsis ac eorum heredibus iure reemendi ipsum molt pro xxi florenis Renensibus vel equivalenti **pagamento**¹ dum et quando ipsis placuerit seu eis visum fuerit expedire.

Obijt Elyzabeth uxor Bernardi de Bevervoerde que contulit **quinque scepelinos siliginis ex bonis Hiddynck et Loehues in Udele.** Festum domini Ludolphi ten Toerne Canonici huius ecclesie ad quod contulit unum florenum annue per custodes tribus horis ministrandum.

Obijt Margareta Peterinc, quae contulit unum modium siliginis ex Tijhoff, Ruhoff et Osterhoff.

XXIII e. SERENI MONACHI. VIGILIA. Obijt Theodericus Groethues pro cuius memoria Delze filia sua contulit dimidium modium siliginis de campo Ade.

Obijt Stina mater domini Theoderici Kistmaker, quae contulit pro se et marito suo medium modium siliginis ex domo domini Henrici ten Ham de Emingh.

(f.15r)

XXIII f. MATHIE APOSTOLI. Commemoratio domini Johannis Bilrebeke canonici pro qua contulit unum modium siliginis [ex bonis Gertrudis de Heyden]. **Pro nunc ex Hoykinchoff in Dulre.**

Obijt dominus Johannes Brand Canonicus presbyter huius ecclesie qui contulit unum molt siliginis ex bonis Hyddinck et Loehues in Udele. Item idem dominus Johannes contulit pro se et Katherina sorore sua et Aleyde ipsius domini Johannis nepte duos modios siliginis ex Spraeckstede in Lutta. Obijt Merriken Gosins anno 1524 quae contulit modium siliginis per heredes. Festum domini

¹ De eerste lettergreep van *pagamento* staat in het hs aan het eind van de regel en heeft een afbrekingssteken en is van hand A; het vervolg van dit woord is op de volgende regel en is van hand B.

Ludolphi ten Toerne Canonici huius ecclesie ad quod contulit unum florenum annue per Custodes ministrandum.

XXV g. VICTORINI MARTYRIS. Obijt dominus Florentius de Jutphaes prepositus qui contulit quintamdecimam partem bonorum Abrahamync in Aglo.

Obijt Bertoldus Boterloze qui contulit decimam partem decimarum Hoykinc cum casa.

Obijt Swene Snellen que contulit unum modium siliginis ex bonis Groethues **in Bornen.**

Commemoratio Thome Ruwe presbyteri ut infra Nativitatis Christi.

XXVI a. ALEXANDRI EPISCOPI. Obijt Arnoldus de Almelo senior qui contulit unum molt siliginis ex bonis Wilbertinc in Wolde. *1290*¹

Obijt dominus Gerardus de Broechuzen vicarius huius ecclesie qui contulit unum molt siliginis ex campo iuxta fossatum dicto Hillebrandinc camp.

(f.15v)

XXVII b. LEANDRI EPISCOPI. Obijt Gertrudis de Heiden quae contulit unum modium siliginis per Lambertum van Losser. Pro nunc per heredes Geert van Schene.

Pro admissione ad praesentias vicarij vicarie fundatae per Simonem van Thije unus modius siliginis ex Arninckhoff et Beerninck.

XXVIII c. ROMANI ABBATIS. Memoria domini Wylhelmi de Bervorde Canonici ecclesie Aldenzaliensis ad quam legavit medietatem decime Nove domus in Voelt distribuendum ut moris est.

MARTIJ

I d. KL DONATI MARTYRIS. Obijt Gerlacus Pazien et Lutgardis eius uxor qui contulerunt unum molt siliginis ex bonis Zegerdinc in Degheninchem **forensis sub trabe.** (*† Roma ante 300*)²

(f.16r)

II e. JOVINI ET BASELEI MARTYRUM. Obijt domina Aleydis de Holte pro cuius memoria cedent scepelini ordei daventriensis mensure ex bonis Wilbertinc in Wolde.

Pro admissione ad praesentias Vicarij Vicariae fundatae per Simonem van Thye unus modius siliginis ex Arninckhoff et Bernerinck.

¹ Het jaar 1290 is toegevoegd op deze regel, door een andere, latere hand (D?).

² Deze toevoeging tussen haakjes is van veel latere hand, mogelijk van Geerdink. Laatstgenoemde heeft deze tekst niet in zijn editie opgenomen.

III¹ f. *MARINI MARTYRIS.* Obijt Margreta Clusensteens pro cuius memoria cedent duo scepelini siliginis ex domo Theoderici Myddesdorp.

III g. *LUCIJ PAPE ET MARTYRIS.* Obijt dominus Nicolaus Beyer Canonicus huius ecclesie qui contulit quartam partem decime Bruninc in Lemeslo.

(f.16v)

V a. *FOCE MARTYRIS.* Obijt Lefardus Cluppell thesaurarius et canonicus huius ecclesiae qui contulit modium siliginis per fabricam perpetuandum. Domus dotis post flagrationem oppidi cum illo restructa est.

VI b. *VICTORIS ET VICTORINI MARTYRUM.* Commemoratio prepositi Huperti pro qua contulit unum modium siliginis [ex bonis Nicolai Overhaghen]. **Pro nunc ex Johannync in Dulre et Kemenade.**

Commemoratio domini Jacobi Staggen pro qua contulit sextam partem decime Hegherschehove apud Delden.

Obierunt Johannes Zadel, Bela et Wobbe eius uxores qui contulerunt unum molt siliginis forensis ex certa decima Gripinc in Voelt.

VII c. *PERPETUE ET FELICITATIS MARTYRUM.* Obijt magister Arnoldus de Steenwijck Canonicus huius ecclesie qui contulit decimam domus Zelvording in Drinen et unum molt siliginis ex Lefardinckote in Bonynge inter canonicos vicarios et Chorisocios distribuendum in vigilijs et missa.

Obijt dominus Lambertus ten Broechues vicarius huius ecclesie qui contulit quartam partem decime Poppinc in Roetmen. Obijt Lubbertus Dalkotten qui contulit medium modium siliginis ex Engelbertinck in Borne.

(f.17r)

VIII d. *PONCII DYACONI.* Obierunt Margarita de Bramen et Kunnegundis soror eius que contulerunt quartam partem decimarum Eylardinc et Luderink in Losser.

IX e. *GREGORII EPISCOPI.*

X f. *CLODOVEI ABBATIS.* Obijt dominus Henricus de Werslo vicarius qui contulit unum molt siliginis de domo claustrali dominorum Wenemari et Johannis de Beveren.

Obijt Margareta uxor Blankehenrikes que contulit decimam partem decimarum Hoykinc cum casa.

¹ Het hs geeft hier de datum IIII in plaats van het correcte III (3 mrt.).

Obijt Menso Dodincwerts qui contulit tertiam partem decime Wernsinc in Losser.

(f.17v)

XI g. XL *MILITUM MARTYRUM*. Obijt Jutta de Bervorde que contulit medietatem decime domus Zepenwolde apud Delden.

XII a. *GREGORIJ PAPE*. Festum domini Johannis Zoerbeke vicarij huius ecclesie ad quod contulit unum modium siliginis ex bonis Wedeginc in Haslo et Dykinc.

Obijt dominus Godscalcus de Remen Canonicus qui contulit duo molt siliginis forensis ex certa decima domus Egbertinc in Losser.

Memoria domini Johannis Pijl pro qua contulit unum molt siliginis ex bonis Johannis Hoxberchs **perpetuandum per eum**. *Nunc decimam partem decimae Mersch in Dulre*.

XIII b. *MACEDONIJ PRESBYTERI*. Commemoratio domini Arnoldi de Esche ad quam contulit medietatem decime Hesseling in Zenderen. Obijt Henricka uxor Hermanni Fobick anno 99 quae contulit unum modium siliginis ex Woertkamp. Item contulit cum marito unum modium siliginis ad praesentias pro vino ad missam de sancta Cruce et medium modium ad processionem die palmarum cum imagine Domini super asinum ex eodem Woertkamp.

(f.18r)

XIII c. *PETRI MARTYRIS*. Obijt Gertrudis de Lochuzen que contulit unum molt siliginis ex Curte Odyntchoff situata in burscapio Esche in parochia Velthuzen.

Obijt Hermannus Becker de Schuttorpe Vicecuratus huius ecclesie qui contulit unum modium siliginis ex bonis Tijhoff Ruehoff et Oesterhoff apud Almelo. Idem contulit unum modium siliginis ex bonis Arminckhoff Kemenade Bavelt et Reymerdinck distribuendum promptis pecunijs praesentibus in O crux singulis ferijs per Adventum et Quadragesimam cum capite Jeunij.

XV d. *LONGINI MARTYRIS*. Obijt Henricus de Echteler dictus Blanckehenic qui contulit duos modios siliginis de medio Unlande Vicariorum apud Oldenzael. *Anno 55*¹

Obijt Johannes Cupinck qui contulit decimam nonam partem decimarum Henrikinc et Hamsinck.

Obijt magister Johannes Fabri de Novadomo Senior huius ecclesie Canonicus, qui contulit ad augmentationem praesentiarum duos modios siliginis. Idem contulit duos modios pro Celebrantibus. Obijt anno 1552.

¹ Toevoeging door hand D; dit moet het jaar 1455 zijn.

XVI e. *CIRIACI MARTYRIS ET ALIORUM.* Obierunt Fredericus de Drunen et Aleydis eius uxor qui contulerunt decimam partem bonorum Mersch et Schuer in Lutta.

-
-
-

Item in primis vigilijs post dominicam Letare tenendis peragetur memoria Johannis Fabri et Trude sue uxor ac parentum et consanguineorum eorundem ad quam dominus Oertwynus Fabri presbyter filius naturalis et legitimus ipsorum coniugum contulit quinque libros magistri Henrici Boyck et Summam Raymundi. Salvo tamen quod Capitulum eidem domino Oertwyno octo florenos renenses aureos tradidit et assignavit etc.

(f.18v)

XVII f. *GERTRUDIS VIRGINIS.* Festum domini Johannis de Beveren Canonici huius ecclesiae, ad quod contulit unum florenum renensem ex Lefordinck.¹

Obijt Rodolphus de Laer Miles qui contulit unum molt semi siliginis et ordei forensis ex decima Calewinc in Dornynge.

Obijt Eva de Goer que contulit dimidium modium siliginis ex domo Jacobi Bodekers.

XVIII g. *ALEXANDRI EPISCOPI.* Obijt Hermannus de Binchorst qui contulit quartam partem decime Poppinc in Roetmen.

XIX a. *JOHANNIS CONFESSORIS.* Obijt dominus Otto Schaghehorn Curatus in Losser qui contulit unum molt siliginis forensis ex certa decima ex Gripinc in Voelt sub trabe inter presentes ut moris est distribuendum.

(f.19r)

XX b. *CUTBERTI EPISCOPI.*

XXI c. *BENEDICTI ABBATIS.* Obijt Beatrix uxor Hermanni Barbitonsoris dicti Pyten qui contulit octo scepelinos siliginis forensis ex certa decima Zyngraven.

Obijt Aleydis soror domini Johannis Bilrebeke pro qua idem dominus Johannes contulit dimidium molt siliginis et dimidium molt ordei forensis ex certa decima Lutgarinc in Haslo sub trabe.

XXII d. *AFRODISIJ EPISCOPI.* Commemoratio domini Joannis de Beveren decani pro qua contulit medium modium siliginis ex Hovell in Gammyncklo.

Commemoratio Siberti de Rijswijck praepositi huius ecclesiae, pro qua contulit dimidium aureum Renensem ex Parva Westerwijck.

¹ Deze memorie door hand D is boven de eerste inschrijving van hand A geschreven.

(f.19v)

XXIII e. *THEODORI PRESBYTERI*. Obijt domina Margareta de Boninge que contulit unum [molt siliginis de quadam petia terre dicta des Rikenbrede de bonis Johannis Wonders] decimam partem dictam Adelinck in Vaelt. Obijt Wigboldus ten Grotenhuess, qui contulit medium modium siliginis per haeredes perpetuandum scilicet Bernhardum Wigboldinck.

XXIIII f. *PIGMENIJ PRESBYTERI*. Memoria domini Johannis de Thya et parentum suorum Jacobi et Zophye magistri Arnoldi et Petri canonicorum pro quibus contulit decimam domus Gerdink in Hengevelde.

Memoria domini Johannis Bilrebeke pro qua contulit unum modium siliginis [ex bonis Gertrudis de Heyden]. **Pro nunc ex bonis Hoykinchoff in Dulre.**

Obijt Gerardus de Dulre qui contulit dimidium molt siliginis pro quo respondebit vicarius sancti Lamberti.

XXV g. *ANNUNCIACIO DOMINI*. Festum domini Hugonis de Bervorde thezaurarij huius ecclesie ad quod contulit medietatem decime Lambertinc in Lutta inter canonicos vicarios et Chorisocios distribuendam tempore quo cantatur ista antiphona Hec est dies Marie cum cantatur Deus homo factus est etc. Et dabuntur Campanario duo denarij. Item dominus Menso Korte Vicarius huius ecclesiae, contulit ad eandem antiphonam Haec est dies ut duo scholares flexis genibus cum candelis accensis ante summum altare ter repetant Hodie Deus homo factus est, sextam partem decime Mersch in Dulre. Commemoratio Thome Ruwe ut infra Nativitatis Christi.

Ad idem festum dominus Ludolphus then Toerne contulit unum florenum aureum per Custodes tribus horis ministrandum.

(f.20r)

XXVI a. *LUDGERI EPISCOPI*. Obijt Johannes Stroetman qui contulit septem scepelinos siliginis parve ex certis decimis Detmarinc et Wyllinc in Roetmen.

Obijt Johannes Wonder qui contulit unum modium siliginis ex domo sancti Spiritus in civitate.

XXVII b. *RESURRECTIO DOMINI*. Obijt Aleydis Woertmans que contulit unum modium siliginis ex bonis Groethues et Dasler nunc ex bonis Lambertinc in Lutta.

Obijt Aleydis Scapes que contulit pro se et Dedelen matre sua unum modium siliginis ex decima Egbertinc in Dornynge. non perpetuandum per haeredes Scaeps.¹

¹ Deze toevoeging door hand B (en rood onderstreept) staat rechts in de marge genoteerd.

Memoria Jutten de Laer que contulit tertiam partem decime Wolbertinc in Lemeslo. Item contulit tres scepelinos avene de quodam agro ibidem arboribus plantatis.

Dominus Johannes van Drunthen presbyter et Canonicus huius ecclesiae statuit quod in die sanctae Paschae ante elevationem Crucis de sepulchro, chorus legat in memoriam passionis Dominicæ quinque psalmos de Passione: Deus Deus meus, respice in me cum caeteris, cum versu et Collecta de Passione: Respice quaesumus Domine super hanc familiam tuam etc. Et contulit modium siliginis ex Engelbertinc.

XXVIII c. PRISCI MARTYRIS. Anno Domini 1531 et vicesimo octavo die mensis Martij obijt venerabilis et egregius vir dominus et magister Bernardus de Benthem Canonicus huius ecclesie pastor in Scuttorp Gyldehues et vicarius in Nova domo qui contulit septem scepelinos siliginis quatuor ad presentias per Capitulum perpetuandas et tres scepelinos ad panes celebrationis.

(f.20v)

XXIX d. PASTORIS MARTYRIS. Memoria Lubberti ter Braeck et eius uxor qui contulerunt quartam partem decime Poppinc in Roetmen.

Obijt Fenna van Bervorde que contulit unum molt siliginis ex Wedeghynck in Hasloe. *Modo ex Dalkotte in Lutta.*

XXX e. QUIRINI ET TRIBUNI MARTYRUM. Obijt Berta ten Hove que contulit tertiam partem domus ten Dale vel Dalhues in Lutta.

Obijt Albertus Sculte qui contulit dimidium molt siliginis ex Curia Gheesteren.

Obijt Katharina uxor Alberti Dertenords, qui contulit medium modium siliginis ex Parva Westerwick.

XXXI f. BALBINE VIRGINIS. Obijt Aleydis uxor Johannis Hoxberg que contulit dimidium modium siliginis ex domo Johannis Hoxberg. Pro admissione ad praesentias Vicarij Vicariae fundatae per Simonem de Thie unus modius siliginis ex Arninchoff et Bernerinck.

-

-
Item dabuntur tria molt siliginis unum molt siliginis ex domo Gherdinc in Dulre et unum molt siliginis ex Parvo Busch in Rossem. Tertium molt siliginis ex decima Eylardinc in Losser [distribuendum] recipiendum. Vacat. Et distribuentur tribus vicibus in pane videlicet in vigilia Pasche, in vigilia Ascensionis et in vigilia Penthecostes. *Custos et organista participabunt.*

(f.21r)

APRILIS

I g. KL THEODORE VIRGINIS. QUINTINI MARTYRIS.

II a. MARIE EGIPTIACE. Obijt Rotgherus de Essche et Aleydis eius uxor qui contulerunt quartam partem decime Zywordinck in Haslo, *in panibus distribuendam*.

III b. EVAGRIJ ET BENIGNI MARTYRUM. Obijt dominus Stephanus de Lederen Canonicus qui contulit septimam partem decimarum Curie in Hylten et Hartgerinc.

Obijt Styna de Gheesteren que continet (= contulit) unum modium siliginis ex bonis Arnynchoff in Hasselo. Obijt Jutta Boningerhaves, quae contulit decimam nonam partem decimarum Henrickenck et Hamsinck anno Domini 1481. Obijt Fenna Kempen, quae contulit modium siliginis ex domo Joannis Biter. Redemit Henricus Wernsinc.

(f.21v)

III c. AMBROSII EPISCOPI. Obijt Hazke uxor Goswini Barbitonsoris que contulit dimidium modium siliginis de domo Lamberti Herghelt.

Festum domini Joannis de Beveren canonici huius ecclesiae, qui contulit unum florenum renensem aureum per custodem ministrandum ex Leferdinck.¹

Obijt dominus Arnoldus Wonders presbyter, qui contulit modium siliginis ex campo Inslach prope Zodenberger Esch.

V d. MARTIANI MARTYRIS. Memoria domini Wernerii Slij et Hildengondis matris eius ad quam contulerunt sextam partem decime Bynchorst in Lutta.

VI e. THIMOTHEI MARTYRIS. Commemoratio prepositi Huperti pro qua cedet [unum molt siliginis ex bonis Nicolai de Overhaghen]. **[Pro nunc Johannync in Dulre et Kemenade].** Decima pars decimae Gelinck.

Commemoratio domini Jacobi Staggen pro qua ministrabitur sexta pars decime Hegherschehove apud Delden.

Obijt Lammeke ten Wyenhues que contulit septimam partem decime Herinc in Rossem.

(f.22r)

VII f. DONATI ET ALIORUM. Obijt Nanne de Deghenynchem qui contulit medium modij siliginis de domo et orto Conradi sutoris iunioris.

Pro admissione ad praesentias Vicarij Vicariae fundatae per Simonem de Thia unus modius siliginis ex Arninckhoff et Bernerinck.

VIII g. DIONISIJ EPISCOPI. Obijt Mechildis filia Egberti de Harlo pro cuius memoria cedet quarta pars decime Hesselinc in Zenderen.

¹ De memorie van van Beveren (hand D) is boven de eerste inschrijving geplaatst.

IX a. PROCHORI MARTYRIS.

(f.22v)

X b. *APOLLONIJ PRESBYTERI*. Obijt dominus Menso Mensonis Vicarius altaris sancti Stephani huius ecclesiae anno Domini 1475 qui contulit unum modium siliginis ex quodam agro per Gerardum Puesters pro nunc, cuius medietas hic ministrabitur. Reliqua medietas die Galli pro anima domini Johannis Mensonis quondam Decani huius ecclesie.

XI c. *LEONIS PAPE*. Obijt Johannes Scaep qui contulit unum modium siliginis ex bonis Asveldinc in Drinen.

Obijt dominus Gherardus then Thorne Curatus in Werslo qui contulit unum modium siliginis [de bonis Curie in Deghenichem]. **Pro nunc ex bonis Lodgherinck in Hasloe et Wyldeshues in Dornynge.**

Obijt Margareta uxor Rodolphi van Overhaghen quae contulit medium modium siliginis ex medietate bonorum Lentelinck apud Delden.

XII d. *JULIJ PAPE*. Obijt dominus Bernardus de Zebelinge vicarius altaris sancte Crucis qui contulit Canonicis et vicarijs sex grossos antiquos de domo sua.

Obijt Johannes de Bervorde qui contulit unum molt siliginis forensis de domo Velthoff in Alberge.

(f.23r)

XIII e. *EUFEMIE VIRGINIS*. Anno Domini MCCCCIX. Obijt Johannes Hundeborch armiger pro quo Rodolphus eius filius ac pro Neza vanden Cloester matre sua contulit tres modios siliginis in anniversario Johannis antedicti distribuendos inter Canonicos et vicarios ut moris est. Et pro quibus tribus modijs Rodolphus predictus annuatim rendebit donec ipse vel heredes sui dominis decano et Capitulo viginti unum scudatos antiquos monete regis Francie tradent ad comparandum alios tres modios. *Recipiendi ex Frederinchuis et Cogencote.*

Obijt Petrus Faber et Engèle eius uxor qui contulerunt dimidium molt siliginis de domo Henrici Brunger apud murum. *Nunc per Merschman in Lutta perpetuandum.*

Obijt Mechildis de Rutenberge que contulit sextam partem decime Lusinc in Drynen.

Obijt Margareta Nyelant et Mechildis eius filia que contulerunt quartam partem decime Snoync in Haerlo. Obijt Gesa van Aken quae contulit medium modium siliginis ex parva Westerwick.

Obijt Goswinus Schaep anno 1507 qui contulit medium modium siliginis per haeredes. Idem contulit undecim modios avenae ex Lambertinck in Lutta pro admissione Vicarij Vicariae Sanctae Annae fundatae per Simonem van Thie ad praesentias.

XIII f. *TIBURTIJ ET VALERIANI MARTYRUM*. Obijt Remboldus ten Zodenberge qui contulit unum modium ordei ex bonis Wilbertinc in Wolde. Obijt

Johannes Goosens iunior qui contulit medium modium siliginis ex Tijthoff, Ruehoff, Oesterhoff apud Almelo.

Obijt Aleydis uxor Egberti van Heiden quae contulit medium modium siliginis per haeredes Egberti van Heiden scilicet Hermannum van Heiden.

Obijt Goswinus Schaep anno 1507 qui contulit medium modium siliginis per haeredes perpetuandum.

XV g. *OLIMPIADIS MARTYRIS*. Obijt Aleydis de Karsem que contulit duo molt cum dimidio molt avene forensis **de domo Ecbertinc in Roden in Lutta**. Obijt Hartgherus de Heghehuizen qui pro se et Evesen uxore sua contulit sextam partem decime Binchorst in Lutta.

Memoria Gerardi Tappen et Gerburgis eius uxorius pro qua cedet dimidius modius siliginis ex bonis Wylbertinc in Wolde. Obijt Henricus Ronsel de Rintelem quondam Rector scholarium de Aldenzaell qui contulit medium modium siliginis ex domo Margaretae Blancke uxorius suae. Nunc Gerhardi ten Nienvelde anno 1482.

(f.23v)

XVI a. *KALESTI MARTYRIS ET ALIORUM*. Obijt dominus Hermannus Binchorst Curatus in Enschede qui contulit quintamdecimam partem bonorum Abrahamynck in Aglo.

Obijt Henricus dictus Rempe qui contulit tres scepelinos siliginis ex bonis Curie in Gheesteren.

XVII b. *PETRI MARTYRIS*. [Obijt dominus Rodolphus de Bervorde qui contulit unum modium siliginis de domo Snoync in Harlo. **Vacat¹** Item contulit medietatem decime parve]. **Vacat in isto loco**

Memoria domini Henrici Hond decani et suorum parentum ad quam contulit idem dominus Henricus quintam partem decime Vrilinc in Velthusen.

Obierunt Albertus et Aleydis mater Alberti qui contulerunt tres grossos Turonenses cum dimidio de quodam orto up der Woert per Fennam Dalkaten.

Item contulerunt quintam partem decime Lansinc in Lemeslo.

Obijt Henricus Scaep qui contulit unum modium siliginis **per heredes perpetuandum**.

XVIII c. *ELEUTHERIJ EPISCOPI*. Obijt dominus Rodolphus de Bervorde qui contulit unum modium siliginis de domo Snoync in Harlo. Item contulit medietatem decime parve Hulzet in Boninge. Item idem contulit decimam grossam unius agri magne Hulzet *dicti ager Batue*.

Obijt Ludolphus ter Thorne senior qui contulit [alterum dimidium modium siliginis ex bonis Johannis Wonder] decimam partem decime Adelinc in Vaelth.

(f.24r)

¹ Het woord *Vacat* (hand B) staat boven het eerste woord *obiit*.

XIX d. URSMARI EPISCOPI. Obijt Ernestus Beyer qui contulit pro se et uxore sua unum molt siliginis ex domo dicta parvum Beyerinc apud Oetmersem.

Obijt Johannes ter Kulen qui contulit pro se et Lubberto fratre suo unum molt siliginis ex bonis Johanninc in Gammynclo.

Obijt dominus Gherardus Monick Canonicus huius ecclesie presbyter qui contulit unum molt siliginis videlicet modium ex Nyenhues in Gamminclo, reliquos tres scepelinos ex Meygerinck in Bonynge Lasschehoff et Roelvync in Voelt.

XX e. VICTORIS PAPE. Anno Domini 1520. Obijt dominus Engelbertus Peze presbyter et Canonicus huius ecclesie qui contulit duos modios siliginis ex domo domini Johannis Pezen, unum ad presentias et alterum modium pro celebantibus.

Idem contulit Senioribus octo Vicarijs medium modium siliginis ad Vina populi¹ communicantis, quae omnia dominus Johannes, etiam huius ecclesiae canonicus, numerato pretio redemit.

XXI f. SIMEONIS EPISCOPI. Obierunt Johannes de Steenwege et Yda eius uxor qui contulerunt unum molt hordei ex certa decima Wergerinc in Lutta. Memoria domini Johannis Bilrebeke apud quam contulit unum modium siliginis ex bonis [Gertrudis de Heyden]. **Pro nunc Hoykynchoff in Dulre.**

(f.24v)

XXII g. GAIJ PAPE ET MARTYRIS. Obijt Fenna uxor Nannen de Deghenynchem que contulit medium modium siliginis ex domo sua apud forum. Commemoratio domini Johannis de Beveren decani pro qua contulit medium modium siliginis ex Hovel.

Pro admissione ad praesentias Vicarij Vicariae fundatae per Simonem van Thie unus modius siliginis ex Arninckhoff et Bernerinck.

XXIII a. GEORGIJ MARTYRIS. Festum domini Andree Achterhues semiprebendarij ad quod contulit quartam partem decime Hylbrandinc in Zenderen tribus horis ministrandis (=am).

Obijt Gerardus de Dulre qui contulit decimam partem decimarum Hoykinc in Dulre et case.

Obijt Nicolaus dictus Beyer qui contulit unum molt siliginis ex dicta domo Nyenhues in Lutta et in Elfster.

Obijt dominus Henricus Roboem canonicus huius ecclesie qui contulit decimam Oding in Lemeslo grossam et minutam inter presentes distribuendam.

Obijt Vincentius de Eijll praepositus anno 1497. Dedit custodi ij modios siliginis pro quibus perpetue pulsabit ad elevationem in summa missa, et dedit nigram tunicam suam <bovengeschreven: sericam nigrum> pro casula ad ministrandum.

¹ Rovenius (hand E) lijkt hier een afkorting of onvolledige formulering van D aan te vullen.

XXIII b. ALEXANDRI MARTYRIS. (*erboven geschreven:*) *Ludgeri Episcopi*>. Festum domini Henrici de Heeck apud quod contulit xviii scepelinos siliginis forensis ex domo dicta Gherdinc in Dulre, tribus horis distribuendis (=os).

Obijt dominus Ghizelbertus prepositus huius ecclesie qui contulit decimam Halbertinc cum medietate decime domus dicte Olthues. Item contulit decimam partem bonorum Mersch et Schuer in Lutta. 1206¹

Obijt dominus Becker Canonicus huius ecclesiae qui contulit unum modium siliginis in pane ministrandum.

(f.25r)

XXV c. MARCI EVANGELISTE. Obijt Engala ten Thorne que contulit unum modium ordei ex Campo Ade.

Anno Domini 1529 obijt dominus Joannes Becker Canonicus et officialis, qui contulit modium siliginis in pane ministrandum inter presentes canonicos et vicarios.

Idem Joannes Becker fecit solemnizare quottannis festum commendationis deipare Virginis, et erit semper feria sexta post dominicam Misericordia Domini, ad quod contulit tres modios siliginis per Custodes ut moris est tribus horis similiter in pane ministrandos. Custos et organista gaudebunt. Obijt [Engelbertus praepositus] anno 1470 Margareta uxor Arnoldi Jegers quae contulit medium modium siliginis ex domo Arnoldi Kempen. Commemoratio Thomae Ruwe ut infra Nativitatis Christi.

XXVI d. CLETI PAPE ET MARTYRIS. Obijt dominus Henricus de Zolmis qui contulit duo molt siliginis ex domo dicta Lyppinchoff sita in parochia Enschede pro sui et domini Ottonis filij sui Canonici Monasteriensis memoria peragenda.

Obijt domina Elborch Snoync que contulit tertiam partem decime Hesselinc in Rossem.

Obijt Locka Mauricij que contulit unum modium siliginis ex decima Clarinc et Hesselinc in Manre.

Obijt Bernhardus Huzekens qui contulit pro se et Mette uxore sua medium modium siliginis ex Bergh in Lemslo.

XXVII e. ANASTASIJ PAPE. Obijt Mechildis de Laer mater domini prepositi Huperti que contulit unum molt siliginis forensis ex bonis Wylbertinck in Wolde.

Memoria Lamberti Mille et eius uxorius qui contulerunt sextam partem decime Lusinc in Drynen.

¹ Het jaar 1206 is in de marge geschreven (waarschijnlijk hand E: Rovenius). Volgens Prümers (De proosten van Sint Plechelmus te Oldenzaal. Doct.scr. Universiteit Utrecht 1991) p. 63 werd deze proost Ghizelbertus genoemd tussen 1279 en 1296.

Obijt Johannes Wonder qui contulit decimam partem bonorum Mersch et Schuer in Lutta.

Obijt Stina Fillix que contulit unum modium siliginis ex domo Gerardi Wiferdinc apud forum. *Postea Hermanni Rotgers.*

(f.25v)

XXVIII f. VITALIS MARTYRIS. Obijt Engelbertus de Vrekestorpe miles qui contulit pro se et uxore sua unum molt siliginis ex domo claustralii domini Johannis Brant.

Obijt dominus Johannes Kluppel vicarius in Almeloe qui contulit medium modium siliginis ex domo Bernardi Zwafertinc et bonis eiusdem.

XXIX g. TICHICI DYACONI. Obijt dominus Johannes de Thya canonicus huius ecclesie qui contulit decimam unius [ecclesie] Campi dicti Horstkamp, pertinentis ad domum Buerwinkel iuxta Laghe.

XXX a. TORKENWALDI CONFESSORIS. Obijt Oda de Zaterslo que contulit unum molt siliginis ex Curia Odinchoff sita in Burscapio Esche et parochia Velthusen. *Redemptum 1545.*

Obierunt Henricus de Zebelingen et Aleydis eius uxor qui contulerunt tertiam partem decime Hesselung in Rossem.

Obijt Ebele Dodingwerdes que contulit unum modium siliginis ex domo Engelberti Beckers iuxta domum Johannis Petrinco situata.

(f.26r)

MAIJ

I b. KL PHILIPPI ET JACOBI APOSTOLORUM. Festum domini Jacobi Staggen vicarij altaris sancti Lamberti ad quod contulit duos modios siliginis ex bonis Groethues et Dasseler recipiendos dimidium modum in primis vesperis et dimidium molt in matutinis et unum modium in missa inter Canonicos, Vicarios et Chorisocios presentes ministrandum.

II c. ANASTASII EPISCOPI. Obijt Lubbertus Assinc qui contulit tertiam partem decime Ruehoff.

III d. INVENTIONIS SANCTE CRUCIS.

Anno 1614 die tertia Maij. Obijt Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Sasboldus Archiepiscopus Philippensis, et Ultraiectensis, ac confoederatarum Belgii Provinciarum, ac nuper reductarum Transisalaniae partium Vicarius generalis Apostolicus, qui praeter complura Ecclesiae Aldenzalensi praestita beneficia, pro sui memoria reliquit Centum florenos valoris 20 stuferorum ad perpetuum redditum collocandos vel per Capitulum perpetuandos, sic ut annis

singulis in die obitus sui anniversario distribuantur praesentibus Canonicis et Chorisocijs 6 fl. 5 st.

Anima ipsius requiescat in sancta pace. Amen.

(f.26v)

III e. *QUIRIACI MARTYRIS*. Commemoratio domini prepositi Huperti pro qua cedet unus <unus> modius siliginis ex bonis et domo Schypperhenric. Commemoratio domini Jacobi Staggen pro qua cedet sexta pars decime Hegherschehove apud Delden.

Obijt dominus Henricus de Bramen qui contulit unum molt siliginis forensis ex Wifferdinchoff in burscapio Herdingen apud Ulzen. *Redemptum per Conradum a Delden.*

Obijt Daye de Vreden que contulit unum molt siliginis ex domo Claustrali dominorum Wenemari et Johannis de Beveren.

Obijt Lubbertus de Dutenheym qui contulit decimam partem bonorum Vlakesbeke apud Losser.

V f. *HILARIJ EPISCOPI CONFESSORIS*. Obijt Jutta de Honychlo que contulit tertiam partem decime Wissing in Tubberghe.

VI g. *JOHANNIS ANTE PORTAM LATINAM*. Festum domini Henrici de Karsem ad quod contulit sex scepelinos siliginis forensis et sex scepelinos ordei forensis ex certa decima Lutgarinc in Haslo sub trabe.

Obijt dominus Johannes Havekesbeke vicarius in Deghenynchem qui contulit [unum modium siliginis ex bonis Speelmynck in Lonyker] sextam partem decimae Mersch in Dulre. Obijt Fenna Rasecops quae contulit ut infra xij Septembbris.

(f.27r)

VII a. *JUVENALIS MARTYRIS*. Obijt Gherardus Gherdinc qui contulit unum molt siliginis [per dominum Hermannum Bever]. Pro nunc ex Meygerynck in Bonynge Lasschehoff et Roelvync in Voelt. Pro admissione ad praesentias Vicarij Vicariae fundatae per Simonem van Thie unus modius siliginis ex Arninckhoff et Bernerinck.

VIII b. *WIRONIS*. Obijt mater domini prepositi Philippi que contulit xvi scepelinos siliginis parve ex certis decimis Detmarinc et Willinc in Roetmen sub trabe.

Obijt Gostuwa Mauricii, quae contulit unum modium siliginis ex Lambertinck in Lutta anno Domini 1476.

IX c. *ANDREE APOSTOLI*. (*erboven geschreven door hand E: Rovenius:*) *Gengulphi Martyris*. Obijt Rodolphus de Wolflare que (= qui) contulit unum molt siliginis ex bonis Assing in Alberge.

(f.27v)

X d. GORDIANI ET EPIMACHI MARTYRUM. Obijt dominus Hugo de Bervorde decanus huius ecclesie qui contulit *medietatem*¹ decime Ter Scoppen in Lutta [exceptis quatuor solidis monete currentis qui cedunt memorie matris sue]. *Alius liber habet decimam grossam et ministrabit ter Schoppe.*²

Obijt Ludolphus ten Toerne anno 1480 presbyter Canonicus huius Ecclesiae qui contulit i molt siliginis ex Lambertinck in Lutta. Idem contulit post usufructum filiae sua in Almelo unum florenum aureum hic ministrandum pauperibus in calceis per custodem capituli ex Lambertinck in Lutta³

XI e. ANTIMI PRESBYTERI. Obijt Margareta uxor Hugonis de Boeclo que contulit unum molt siliginis vel medietatem bonorum Veldinc in Getloe. Obijt Johannes de Bevervorde qui contulit florenum aureum Renensem. Idem contulit florenum aureum Renensem ad Semipraebendam.

XII f. NEREI, ACHILLEI ET PANCRACIJ MARTYRUM. Obijt dominus⁴ Philippus prepositus Sancti Salvatoris qui contulit quartam partem decime Ullande apud Oldenzalam.

Obijt dominus Gerardus Snoye Curatus in Degheninchem qui contulit unum molt siliginis ex bonis Arninchoff in Haslo.

Anno Domini 1515 die Pancracij martyris obijt dominus Swederus de Beveren, Canonicus huius ecclesiae qui contulit modium siliginis per Capitulum perpetuandum.

(f.28r)

XIII g. SERVATIJ EPISCOPI. Obijt dominus Johannes de Wislo Canonicus huius ecclesie qui contulit septimam partem bonorum Parve Bavelo in Lutta.

Obijt Katherina soror domini Johannis Brand Canonici qui contulit ut supra in die Mathie apostoli i modium siliginis.

XIIII a. VICTORIS ET CORONE MARTYRUM. Obijt dominus Ghisbertus presbyter filius Henrici de Deghenincheym qui contulit [dimidium modium siliginis per dominum Mensonem Mensonis comparandum] **[pro nunc de domo et orto Swarte Johannis]** decimam nonam partem decimarum Hinrekinck et Hamsinck.

XV b. SEPTEM CONFESSORUM. Commemoratio domini Stephani Beyer presbyteri Canonici huius ecclesie et suorum parentum qui contulit quartam partem decime Zyvordync in Haslo.

Obijt Rembertus de Goer qui contulit unum modium siliginis ex domo Johannis Luttekehues apud murum *scilicet medium modium per Provisores ecclesiae Sancti Plechelmi, et medium modium ex Arninchoff et Rimerdinc.*

¹ Medietatem door hand D erboven geschreven.

² Alius...Schoppe is in de marge links genoteerd: hand E, Rovenius.

³ Lambertinck in Lutta in potlood toegevoegd, mogelijk door Geerdink.

⁴ Dominus door hand B erboven gezet.

(f.28v)

XVI c. *AQUILINI MARTYRIS*. Obijt dominus Bernardus de Vullenho Canonicus qui contulit quatuor modios siliginis ex bonis Groethues in Bornen. Item contulit quartam partem decime magni Caveric in Lutta.

Obijt Lisa relicta Mensonis ten Thoerne que contulit unum modium siliginis.

Obijt dominus Johannes Delden canonicus huius ecclesie qui contulit unum molt siliginis ex Beernerynck in Lemeslo. *Pro nunc ex decimis Hinrikinc et Hamsinc.*

XVII d. *TORPETIS MARTYRIS*. Obijt dominus Rodolphus de Laer Canonicus huius ecclesie qui contulit decimam partem decimarum Hoykinc et case.

Obijt Pelegrinus ten Toerne qui contulit dimidium modium siliginis ex Rogghenkamp in legione Berchusen per heredes perpetuandum. *Pro nunc sextam partem mediarum decimarum Hesselinc et Clarinc in Manre.*

XVIII e. *FELICIS EPISCOPI*. Obijt Bertoldus Reding qui contulit septimam partem bonorum Luttike Bavele in Lutta.

Obijt dominus Rotgherus de Bergha presbyter qui contulit unum modium siliginis ex bonis Johannis Wonder et tres scepelinos ex bonis Leffardinc in Udele.

Obijt Aleydis uxor Hermanni Kreppen que contulit unum modium siliginis ex domo Bernardi Hundepypen. *Ex bonis Arninchoff, Kemenade et Remardinc.*

(f.29r)

XIX f. *POTENTIANE VIRGINIS*. Obijt dominus Johannes Hoxberch presbyter canonicus huius ecclesie qui contulit medietatem decime grosse domus Engelbertinc in Rossem sine minuta.

Commemoratio domini Johannis Bilrebeke pro qua cedet unus modius [ex bonis Ghertrudis de Heyden]. **Pro nunc ex Hoykinchof in Dulre.** *Alius liber habet, ex curia in Ago.*

Obijt Hilla Ventric que contulit dimidium modium siliginis ex domo Henrici Tymmerman dicti Hudden.

Obijt Aleydis de Eme que contulit unum modium siliginis [ex domo Regis Balistarij]. **Pro nunc ex bonis Leffhardynck in Udele.**

XX g. *BASILLE VIRGINIS*. Obierunt dominus Wernerus de Marclo et Fenne Hoetwalkers qui contulerunt unum molt siliginis ex domo Ventric in Wolde.

Anno 1507 obijt Albertus Nijehuis, qui contulit dimidium modium siliginis ex praedio Dasseler, per Dominum Wesselium de Merthem Curatum in Wederen solvendum. Postea per dominum Gerardum Fabri de Tubbergen, vicarium in Almelo. Redemptum.

XXI a. *THIMOTHEI APOSTOLI*. Obijt Gherardus Snoye qui contulit quartam partem decime Eylardinc in Manre.

Obijt Ludolphus de Diepenbrocke senior qui contulit septimam partem decime domus Herync in Rossem.

(f.29v)

XXII b. *CASTI ET EMILIJ MARTYRUM*. Obijt dominus Diricus ten Thoerne qui pro se et suis parentibus Dirico et Cristina contulit decimam partem decimatarum Hoykinc et casam in Dulre.

Commemoratio domini Johannis de Beveren decani pro qua contulit medium modium siliginis ex Hovel.

XXIII c. *DESIDERIJ EPISCOPI*. Obijt Stephanus Beyer qui contulit [pro se] unum molt siliginis ex domo claustral [domini Gerardi de Randen prepositi] **pro nunc domini Johannis Dronten**.

XXIIII d. *DONATIANI MARTYRIS*. Commemoratio magistri Arnoldi de Steenwyc Canonici huius ecclesie qui contulit quartam partem decime Unlande apud Aldenzalam de qua dabitur crathera alba in domo Thye inter festum Martini et Nativitatis Christi. Item idem contulit unum molt siliginis parve ex certa decima Harbertinc in Vleder *sub trabe*.

Festum Octave Ascensionis¹

Ad peragendum festum Octave Ascensionis contulit dominus Gerardus Monyck Canonicus huius ecclesie alterum dimidium modium siliginis [ex decima Merschinc in Dulre post mortem ipsius domini Gerardi]. **Pro nunc ex bonis Wennynck in Dornynghen**. Item contulit idem dominus Gherardus unum scepelinum siliginis ex Leefferdinck in Udele.

(f.30r)

XXV e. *URBANI PAPE ET MARTYRIS*. Obijt Aleydis Twenthes que contulit pro se et Johanne Twent marito suo sextam partem decime Lusync in Drynen.

Memoria parentum Wilhelmi ter Lunenborch tres schepelini daventrienses ex bonis Arninckhoff in Haslo.

Anno 1496 obijt Lumme Beckers, quae contulit pro se et Engelberto Becker, et Henrico Sluter maritis suis dimidium modium siliginis per haeredes suos perpetuandum.

XXVI f. *BEDE PRESBYTERI*. Obierunt Fredericus Redinc miles et Mechildis uxor eius qui contulerunt septimam partem bonorum Parve Bavele in Lutta.

¹ Festum Octave Ascensionis is in de marge links genoteerd (hand B) om de lezer opmerkzaam te maken op de notitie Ad peragendum....Udele (van hand A en B).

XXVII g. JULIJ MARTYRIS. Obijt Johannes Stenger qui contulit unum molt siliginis ex bonis Ansemannync in Voelt.

(f.30v)

XXVIII a. GERMANI EPISCOPI. Obijt dominus Arnoldus de Iselmuden Canonicus huius ecclesie qui contulit tria molt cum dimidio ex certa decima Westendorp in Vleideringe. Item contulit octavam partem decimarum Oesterwijs et Wege in Dulre.